‭Glória do Goitá, 09 de maio de 2023.‬

‭Ofício nº 280/2023‬

‭Prezado Senhor:‬

‭Servimo-nos‬ ‭do‬ ‭presente,‬ ‭para‬ ‭comunicar‬ ‭a‬ ‭Vossa‬ ‭Senhoria,‬ ‭que‬ ‭foi‬
‭encaminhado‬‭a‬‭esta‬‭Presidência‬‭o‬‭Processo‬‭T.C.‬‭Nº‬‭0820033-6,‬‭referente‬‭à‬‭Prestação‬‭de‬
‭Contas‬ ‭do‬ ‭Prefeito‬ ‭do‬‭Município‬‭de‬‭Glória‬‭do‬‭Goitá,‬‭exercício‬‭de‬‭2007,‬‭apresentado‬‭à‬
‭época‬ ‭por‬ ‭Vossa‬ ‭Senhoria,‬ ‭na‬ ‭qualidade‬ ‭de‬ ‭ordenador‬ ‭de‬ ‭despesas‬ ‭da‬ ‭Prefeitura‬
‭Municipal, para ser submetido à apreciação do Plenário desta Câmara Municipal.‬

‭Diante‬ ‭do‬ ‭exposto,‬ ‭estamos‬ ‭lhe‬ ‭dando‬ ‭ciência‬ ‭de‬ ‭que‬ ‭durante‬ ‭a‬ ‭16ª‬
‭(décima‬ ‭sexta)‬ ‭reunião‬ ‭ordinária‬ ‭do‬ ‭1º‬ ‭(primeiro)‬ ‭período‬ ‭que‬ ‭acontecerá‬ ‭a‬ ‭partir‬ ‭das‬
‭09:00hs‬ ‭(nove‬ ‭horas)‬ ‭do‬ ‭dia‬ ‭15‬ ‭de‬ ‭maio‬ ‭do‬ ‭corrente‬ ‭ano,‬ ‭será‬ ‭levado‬ ‭à‬ ‭votação‬ ‭em‬
‭Plenário‬‭o‬‭referido‬‭processo‬‭TC‬‭Nº‬‭0820033-6,‬‭ficando‬‭desde‬‭já‬‭Vossa‬‭Senhoria‬‭ciente‬
‭da‬ ‭data‬ ‭da‬ ‭votação‬ ‭da‬‭matéria,‬‭para‬‭que‬‭se‬‭entender‬‭necessário,‬‭apresentar‬‭ao‬‭Plenário‬
‭da‬ ‭Câmara‬ ‭Municipal‬ ‭de‬ ‭Glória‬ ‭do‬ ‭Goitá,‬ ‭sustentação‬ ‭oral‬ ‭pelo‬ ‭prazo‬ ‭máximo‬ ‭de‬ ‭15‬
‭(quinze)‬ ‭minutos,‬ ‭podendo‬ ‭ser‬ ‭prorrogado‬ ‭por‬ ‭mais‬ ‭15‬ ‭minutos,‬ ‭para‬ ‭que‬ ‭seja‬ ‭lhe‬
‭garantido‬ ‭o‬ ‭exercício‬ ‭dos‬ ‭Princípios‬ ‭Constitucionais‬ ‭do‬ ‭Devido‬ ‭Processo‬ ‭Legal,‬ ‭da‬
‭Ampla Defesa e do Contraditório.‬

‭Sem‬ ‭outro‬ ‭assunto‬ ‭para‬ ‭o‬ ‭momento,‬ ‭aproveitamos‬ ‭a‬ ‭oportunidade‬ ‭para‬
‭apresentar a Vossa Senhoria, votos de consideração e apreço.‬

‭Atenciosamente,‬

‭JOSÉ KAIO FELIPE NERY‬
‭Presidente‬

‭Ilmo Sr‬
‭Zenilton Miranda‬
‭Ex-Prefeito do Município de Glória do Goitá/PE‬
‭Nesta‬